
ZARZĄDZENIE  NR    42 /2024 
BURMISTRZA JASTRZĘBIA 
z dnia  18 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargu  

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej  
stanowiącej własność Gminy Jastrząb. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U.  z 2021 r. poz. 2213.), Burmistrz Jastrzębia  zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się  Komisję  do przeprowadzania przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej  niezabudowanej, położonej w m. Nowy Dwór, oznaczonej nr ew. 

158/13 o pow. 0,1215 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta Nr RA1S/00031694/2 

przez Sąd Rejonowy w Szydłowcu IV Wydział Ksiąg Wieczystych,   w składzie:  

 
Przewodnicząca:   Agnieszka Dąbrowska 
Sekretarz :   Joanna Kijak  
Członek :    Malwina Ziętek 
Członek:    Anna Lech 
 

§ 2. 
Komisja przeprowadza postępowanie przetargowe w minimum trzy osobowym składzie. 
 
 

§ 3. 
Komisja przetargowa jest zobowiązana przeprowadzać przetarg w sposób zgodny z przepisami 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021 poz. 2213). 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


